REMUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

E- i ; ' g.‘. C é r & E 0

PEr thirrjen ¢ mbledhjes s& Kishkillit Bashkink
TE nderunr kKishilliare,

NE mbishtetje (8 Hgjit nr d39/2005daté 17122015 “Pér Vetiqey "

- geverisjen Vend i
ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin ¢ Keshillit Bashkiak {;rnlmn*"f :j:ri;zl se
mbledhja ¢ muajit SHTATOR do (¢ zhvillobet ditén ¢ PREMTE duté 29092023 ory
10:00_n¢ sallin e mbledhjove t8 Késhillit, mo rend dite si me pros heié:

l- Pérdhimen ¢ ndihmes ekonomike pér munjin GUSHT 2023¢ fondi 6% ) (Sl s, Sxule)

2- PEr miratimine projekiit t& programit buxhetor afatmessém 2024-2076 pér. bashking
Giramsh 18 rishikuar. L. Ehancmnibod Fimaneayg)

3« Pérmiratimin e dhénics me girn t& tokave bujg€sore 1€ pandara, ¢ DeShers Pyiog )

4- Pér dhénien e dakor@sis® pér vijimin ¢ procedurave 1€ hegjes nga fondi pyjor/kullosor
publik per ndértim dhe operim & HEC “Grabova 17, nga shoqérin ™ Grabova
Hydropower™ shpk. (D Sherb Prine)

3= Dhénien e dakortésisé pér vijimin e procedurave 18 hegjes nga fondi pyjiorkuliosor
publik pEr ndértim dhe operim (€ HEC BLINETA nga shogria * ERA HYDRO™

shpk. {Lr Sheck Pyiar)

6= Kérkesa t& qyictarve, T tera

Duke ju falenderiar!
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